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ORDEN DE COMPRA

N° 06471
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DIRECCION 8187782-3
RUT CASTRO 0Dias
| CIUDAD 1308 Q1082018 bl
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DESCUENTOS 2,00
T TMPUESTGS 000
NETO 79.832,00
VA 15.168 00
EREZ 95.000,00
DECREWIhaAbR ' Hoiita de MotnBlicion® 50 Hojas, DupiSERY ARG N BIRECCION !
¥ Prepicado, Solicitado por ia Oficina de Rentas ¥ Patentas.
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g 21522070021 WNMH‘N NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA
< Y FIRMADA POR EL PROVEE-
;%. DOR, DEBE SER ENVIADA AL
S DEPTO. DE ADQUISICIONES
o COINCIDIENDO SU VALOR Y
& [ ESPECIFICACIONES CON LA
é | FACTURA N° DE FECHA DE DE ORDEN DE COMPRA.
o
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( COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS i
1382

NUMERO O. DE COMPRA :

miércoles, 10 de agosto de 2018
FECHA O. DE COMPRA : :

85.000,00
TOTAL ORDEN DE COMPRA:

o [F] 0 IMPRESOS FERNANDO PEREZ - RUT.:9.240.586-9 - CRUZ 385 - FONO: 2218074 - CONCEPCION

000

CUENTA PRESUPUESTARIA

PRESUPUESTO VIGENTE

MONTO COMPROMETIDO

MONTO ORDEN DE COMPRA

SALDO VIGENTE

21522070021

16.551.000

12.062.918

95.000

4.498 082




